

OBECNÍ ÚŘAD BRANICE

Branice 77, 398 43 Bernartice

Vyřizuje: Stanislav Češka

Datum: 10. ledna 2022

OB – 0010/2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 6.1.2022 obdržel Obecní úřad Branice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací týkající se odebrání energie v říjnu 2021 od uvedených společností samotnou obcí nebo našich příspěvkových organizací.

Odpovědi na Vaše uvedené otázky:

- 1) Neodebírali energii na některém obecním majetku z uvedených společností,
- 2) Neodebírala energii naše příspěvková organizace z uvedených společností.

Obecní úřad BRANICE
398 43 Bernartice
IČO 002 49 564
tel. 58 92 87, 58 92 53

Stanislav Češka
Starosta obce Branice

